
UCHWAŁA NR XXII/194/14
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta, dla celów podatku rolnego na rok 2015

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8, art. 40, ust. 1 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014r., poz; 379 i 1072) i art. 6 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 oraz z 2014r. poz.40) w związku z Komunikatem Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów, będącej podstawą ustalenia podatku rolnego na rok 2014 (M.P z 2014r., poz.935),

Rada Gminy Topólka uchwala, co następuje:

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów, będącą podstawą ustalenia podatku rolnego na rok 2015, 
określoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014r. opublikowanym 
w M.P. z 2014r., poz. 935, obniża się z kwoty 61,37 zł za 1dt, do kwoty 52 zł za 1 dt, która stanowi podstawę 
obliczania podatku rolnego od 1 ha przeliczeniowego oraz pozostałych gruntów użytkowanych rolniczo 
nie wchodzących w skład gospodarstwa rolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. Uchwała podlega również ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka

Anna Niedośmiałek

Id: 124CBAFB-3F19-48C9-99F8-B1F2514E54B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Topólka działając na podstawie upoważnienia wynikającego z art. 6 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym( Dz. U. z 2013r., poz.1381 oraz z 2014r., poz.40) i Komunikatu Prezesa
GłównegoUrzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres
11 kwartałów będącej podstawą ustalenia podatku rolnego na rok 2014 (M.P z 2014 r., poz. 935), po
zapoznaniu się z opinią Kujawsko- Pomorskiej Izby Rolniczej, mając na uwadze lokalne uwarunkowania
społeczno – ekonomiczne,oraz właściwą gospodarkę finansową gminy,podjęła uchwałę o ustaleniu kwoty 52
zł za 1 dt, która stanowić będzie podstawę obliczania podatku rolnego na terenie Gminy Topólka.

Id: 124CBAFB-3F19-48C9-99F8-B1F2514E54B9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-477584238

Imię: Anna
Nazwisko: Niedośmiałek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 listopada 2014 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 124CBAFB-3F19-48C9-99F8-B1F2514E54B9. Podpisany Strona 1




